

Lykkes Udlejning ApS
CVR-nr. 16192082
Spangsbjerg Kirkevej 9
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

Dirigent

Navn: Peter Lykke-Kjeldsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykkes Udlejning ApS
Spangsbjerg Kirkevej 9
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16192082

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Lykke-Kjeldsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af service, borde og stole mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 162 t.kr. mod et overskud sidste år på 495 t.kr. Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.986.799	2.384.878
Personaleomkostninger	1	(1.583.406)	(1.536.549)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(182.121)</u>	<u>(199.329)</u>
Driftsresultat		221.272	649.000
Andre finansielle indtægter	3	1.845	11.720
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(10.483)</u>	<u>(7.962)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		212.634	652.758
Skat af ordinært resultat	5	<u>(50.463)</u>	<u>(157.812)</u>
Årets resultat		<u>162.171</u>	<u>494.946</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>60.971</u>	<u>395.146</u>
		<u>162.171</u>	<u>494.946</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		506.142	521.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>256.197</u>	<u>408.988</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>762.339</u>	<u>930.690</u>
 Anlægsaktiver		 <u>762.339</u>	 <u>930.690</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>10.976</u>	 <u>8.935</u>
Varebeholdninger		<u>10.976</u>	<u>8.935</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 0	 40.396
Tilgodehavende selskabsskat		<u>62.018</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>62.018</u>	<u>40.396</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.128.862</u>	 <u>2.227.627</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.201.856</u>	 <u>2.276.958</u>
 Aktiver		 <u><u>2.964.195</u></u>	 <u><u>3.207.648</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.194.317	2.133.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.495.517</u>	<u>2.433.146</u>
Udskudt skat		107.500	133.000
Hensatte forpligtelser		<u>107.500</u>	<u>133.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.500
Skyldig selskabsskat		0	132.254
Anden gæld	8	361.178	486.748
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>361.178</u>	<u>641.502</u>
Gældsforpligtelser		<u>361.178</u>	<u>641.502</u>
Passiver		<u><u>2.964.195</u></u>	<u><u>3.207.648</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.133.346	99.800	2.433.146
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	60.971	101.200	162.171
Egenkapital ultimo	200.000	2.194.317	101.200	2.495.517

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.504.760	1.451.473
Andre omkostninger til social sikring	28.292	30.924
Andre personaleomkostninger	50.354	54.152
	1.583.406	1.536.549
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	182.121	199.329
	182.121	199.329
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.845	11.720
	1.845	11.720
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.102	1.287
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	6.063	3.519
Øvrige finansielle omkostninger	3.318	3.156
	10.483	7.962
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	76.000	172.774
Ændring af udskudt skat	(25.000)	(13.941)
Regulering vedrørende tidligere år	(37)	38
Effekt af ændrede skattesatser	(500)	(1.059)
	50.463	157.812

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	778.043	2.181.486
Tilgange	0	13.770
Kostpris ultimo	778.043	2.195.256
Af- og nedskrivninger primo	(256.341)	(1.772.498)
Årets afskrivninger	(15.560)	(166.561)
Af- og nedskrivninger ultimo	(271.901)	(1.939.059)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	506.142	256.197
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
7. Virksomhedskapital		
Anparter	5	200.000
	5	200.000
	2015 kr.	2014 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	258.881	371.271
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	41.398	42.422
Feriepengeforpligtelser	20.625	28.869
Andre skyldige omkostninger	40.274	44.186
	361.178	486.748